
Datum Arbetstid Kontakt Mobil Telefon Mail

Lör 26 dec

16:30-? Melvin Backman Lars-Johan Backman 0732-741489 ljohan@worldcourier.se

Malin Backman mallane@hotmail.com

16:30-? Lukas Önnegren Caroline Önnegren 018-262305 073-3240496eil.oc@hotmail.com

Ola Andersson 073-9802614ola.dalola@gmail.com

Sön 27 dec Kiosken beräknas vara öppen 09:00-ca 00:00

08:30-16:15 Albin Mideklev Roger Mideklev 073-9870734 roger.mideklev@gmail.com

Anna Mideklev anna.mideklev@gmail.com

08:30-16:15 Jussi Jönsson Elin Bäckström 0705-461461 elinkatarina@gmail.com

11:30-19:00 Elias Segerlund Jonas Segerlund 018-512927 jonas.segerlund@comhem.se

Khadija Tamadla-Segerlund tamadla2000@yahoo.se

11:30-19:00 Lucas Lundin Johan Lundin 073-4395331018-252159 joludde@hotmail.com

16:00-ca 00:00Emil Wesslén Anna Wesslén 0725-757449 anna@regal.se

16:00-ca 00:00Hampus Karlsson Linda Nordström 0768-822672 nordstrom_linda@hotmail.com

16:00-ca 00:00Viggo Fagerström John Fagerström 0738-327991 storvretaplatt_john@hotmail.com

16:00-ca 00:00Felix Nordlund Madeleine Eriksson 0706-798845 bb_madde84@hotmail.com

16:00-ca 00:00Jonatan Åström Therese Åström therese_astrom@hotmail.com

Kalle Torbrat 070-7455266 Kalle.torbrat@gmail.com



Mån 28 decKiosken beräknas vara öppen 08:00-ca 00:00

07:00-14:45 Robin Ivis Marco Ivis 070-4460945

Annelie Ivis annelie.ivis@hotmail.com

07:00-14:45 Mio Gruffman Åsa Gruffman 070-8958499 asagruffman@hotmail.com

Zillur Rahman 0707-316724 mrjillo@hotmail.com

10:00-18:00 William Björnström Titti Björnström 070-2161774 hedlundse@yahoo.se

Jonas Björnström jonas.bjornstrom@norconsult.com

10:00-18:00 Filip Olsson Elin Olsson 018-154528 elba.grafiskproduktion@gmail.com

Sten Olsson 070-6287455 stensteols@gmail.com

14:30-22:30 Elias Barrljung Mikael Gunnarsson 0706-076755018-244402 mikeymannen72@gmail.com

Ida Barrljung 0705-983327 Ida.barrljung@gmail.com

14:30-22:30 Arman Alizadeh Zohre Ghotbi 0760-152960 zohre.ghotbi@hotmail.com

16:00-ca 00:00Viggo Engström Fredrik Engström 0704322152 fredrik.engstrom@maxi.ica.se

Linda Wallen 0739870327 linda.wallen@comhem.se

16:00-ca 00:00William Strandell Daniel Strandell 070-2242365daniel.strandell@hotmail.se

16:00-ca 00:00Axel Oscarsson Ulrika Oscarsson 070-2321496ulrika@oscarssonsmaleri.se

Tis 29 dec Kiosken beräknas vara öppen 8:00-ca 15:00

07:00-14:00 Hannes Lidehäll Marcus Torstensson 0702-868330 marcus.torstensson@sonid.se

Anna-Karin Lidehäll 0768-133020 annakarin.lidehall@gmail.com

07:00-15:00 Filip Carlsson Annika Carlsson 070-3101894018-400127 annika.carlsson@mercodia.com

09:00-ca 17:00Benjamin Sporrong Carina Lindström 070-7533530018-252128 carinalindstrom28@gmail.com

Lindström

09:00-ca 17:00Filip Johansson Tomas Johansson 0703-533245 tomas@toj.nu

Carina Johansson 0704-968603 carina@toj.nu

10:00-ca 17:00Theo Thorzelius Mats Thorzelius Mats@thorszelius.se

Evelina Thorzelius 070-4157768 evo.t@telia.com

12:30-ca 17:00Niklas Regnell Thomas Regnell 070-4135172 thomasregnell@hotmail.com

12:30-ca 17:00Dexter Nybäck Anna Kronborg 0708-181397 annakronan@hotmail.com

Fredrik Nybäck 070-6474849 fredrik_nyback@hotmail.com


